
 
 

令和 5 年 2 月吉日 
 
ＯＢＯＧ会員 各位 

鹿屋体育大学硬式野球部ＯＢＯＧ会 
会長 新川 耕司（4 期） 

 
 

令和 4 年度鹿屋体育大学硬式野球部ＯＢＯＧ会総会開催について（報告） 
 
 
拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当ＯＢＯＧ会の活動に対しまし

て、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、令和 5 年 2 月 4 日（土）開催にて令和 4 年度ＯＢＯＧ会総会のご案内をしましたところ、

コロナ禍にもかかわらず 13 名の会員の方々にご出席いただきました。令和 2 年度からコロナウイ

ルスの影響により 2 年連続で開催を見送った経緯があり、事務局としましても今年度は何とか開催

したいという思いでありました。少人数ではありましたが無事開催でき、上程した議案につきまし

て、下記の通りすべて承認されましたのでここにご報告申し上げます。併せて遠方から当日ご出席

いただいた方々にはこの場をお借りしまして心より感謝申し上げます。 
  

敬具 
 
記 

 
 
１．令和 4 年度決算について   会計担当（宮地：23 期）が令和 4 年 12 月末締にて決算資料を

作成し、通帳・領収書等関係証憑書類について監査担当（鈴木：

27 期）の監査を受け、適正に処理されているとの監査報告をい

ただきました。 
 
２．令和 5 年度予算について   2 年連続で総会が開催できなかった関係で、かなり残高が目減

りしております。そのような中で最大限の支援をできるよう予算

組みをし、承認をいただきました。 
 
３．役員改選について      昨年の総会中止により、据置となっておりました役員改選につ

きまして、別紙の通り承認されました。 
 
４．その他           現役選手への支援のためには皆様からの年会費が欠かせません。

下記口座へ会費をご入金いただきますようよろしくお願い申し

上げます。別途メールにてご案内しております「ゆうちょ自動送

金サービス」のご利用もよろしくお願いいたします。 
 

★年会費入金口座（￥5,000） 

【郵貯銀行の場合】              【他の金融機関から郵便局へ振り込む場合】 
記号：１７８８０                 店  名：七八八 

口 座 番 号：３３１８３８１１          店  番：７８８ 

口 座 名 義：鹿屋体育大学硬式野球部OB・OG会      種 目：普通預金 

振込手数料：60円                                口座番号：３３１８３８１ 

（ATMで口座間振込みの場合無料）                 手 数 料：金融機関によって異なります。 

 

ゆうちょ銀行において、定例自動送金サービスがありますのでご利用をご検討下さい。（自動振替） 

以上 

【第１号議案】 

【第２号議案】 

【第３号議案】 



（別 紙） 

【第３号議案承認後】 

役員・事務局体制について 
任期：2 年 （令和 7 年 2 月総会にて次回改選） 

役 名 期 氏 名 備 考 

会長 4 期 新川 耕司  

副会長 4 期 大前 浩文 関西支部長 

副会長 29 期 白幡 惇 九州支部長 

事務局長 4 期 田巻 弘之  

会計 23 期 宮地 彬  

会計監査 27 期 鈴木 智晴  

事務局 2 期 大嶽 博之 中部支部長 

〃 25 期 古川 統英 中部支部 

〃 23 期 蔭山 雅洋 関東支部長 

〃 1 期 松田 安司 関東支部 

〃 32 期 余田 雄飛 関東支部 

〃 24 期 裏野 真悟 関西支部 

〃 30 期 三品 嘉彦 関西支部 

〃 30 期 佐川 貴大 九州支部 

〃 20 期 高橋 彬 九州支部 （新任） 
 




